
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč9 400 000Cena

Vlastní ID nabídky REZB32
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Zlín
PENB B - Velmi úsporná

Rezidence Zálešná, novostavba RD Zlín
(2.etapa)
Nabízíme na prodej novostavbu řadového rodinného domu velikosti 4+kk se
zahrádkou a parkováním pro dvě auta. Nabízený dům s označením B3.2 je
součástí druhé etapy výstavby, která je umístěná v širším centru města Zlín v
lokalitě Zálešná I. Rezidence Zálešná navazuje na tradici baťovského
bydlení, kterou však povznáší na zcela novou úroveň. �První domy budou
dokončeny a připraveny k nastěhování na začátku roku 2025, celá lokalita
pak bude dokončena do konce roku 2025. Již v tuto chvíli je…


